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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela 3.11.2019 

9.30 Za dusze zmarłych z rodzin Wolskich, Szczygielskich, Zakościelnych i 
Pędraków 

11.00 Mariusz o Boże błogosławieostwo, opiekę NMP z okazji dnia urodzin 

12:30 +Beata i Zbysław Nowiccy 

12:30 
ARKLOW 

Dantis 

18.00 Maria i Tadeusz o Boże błogosławieostwo i opiekę NMP 

Poniedziałek  4.11.2019 

19:00 Int. wolna 

Wtorek  5.11.2019 

13.15 St. Anne’s Family 

19:00 
W intencji wszystkich wiernych rozpoczynających przygotowanie do 
zawierzenia się Jezusowi przez ręce Maryi 

Środa  6.10.2019 

19.00 Mary Comiskey intentions 

Czwartek  7.11.2019 

19.00 Za Margaretkę – 7 osób którzy podjeli się modlitwy wieczystej 7.11.18 

Piątek  8.11.2019 

19.00 Nowenna za zm. poleconych w wypominkach 

Sobota  9.11.2019 

17:00 Int. wolna 

Niedziela 10.11.2019 

9.30 Int. wolna 

11.00 Victoria 11 r. urodzin o Boże błogosławieostwo 
Za zmarłych z rodzin Cichowicz i Morgiel 

12:30 +Bronisława i Wincenty Kuźmioscy 

18.00 Za dusze w czyśdcu cierpiące 

 
 

 

 
XXXI Niedziela w ciągu roku     3.11.2019 
NIEDZIELNA EWANGELIA  (Łk 19, 1-10)  

 

 

 

 

 

 

Jezus wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto. A był tam pewien człowiek, 

imieniem Zacheusz, zwierzchnik celników i bardzo bogaty. Chciał on koniecznie zobaczyć 

Jezusa, kto to jest, ale nie mógł z powodu tłumu, gdyż był niskiego wzrostu. Pobiegł więc 

naprzód i wspiął się na sykomorę, aby móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał przechodzić. Gdy 

Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę i rzekł do niego: "Zacheuszu, zejdź prędko, 

albowiem dziś muszę się zatrzymać w twoim domu". Zeszedł więc z pośpiechem i przyjął Go 

rozradowany. A wszyscy widząc to szemrali: "Do grzesznika poszedł w gościnę". Lecz 

Zacheusz stanął i rzekł do Pana: "Panie, oto połowę mego majątku daję ubogim, a jeśli kogo w 

czym skrzywdziłem, zwracam poczwórnie". Na to Jezus rzekł do niego: "Dziś zbawienie stało 

się udziałem tego domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy przyszedł 

szukać i zbawić to, co zginęło". 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 
PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 

W czwartek 6 listopada po Mszy Świętej o godz. 19:00 zapraszamy wiernych do wspólnej 
Adoracji Najświętszego Sakramentu i modlitwy za kapłanów i nowe powołania. 

 
LISTOPAD – MIESIĄC MODLITW ZA ZMARŁYCH – WYPOMINKI 

Miesiąc listopad jest poświęcony szczególnej pamięci naszych bliskich zmarłych. 
 
Modlitwy za zmarłych:w każdą niedzielę listopada o godz. 12.15; w każdy piątek listopada po 
Mszy Świętej wieczornej - nabożeostwo za zmarłych przy figurze Najświętszego Serca Pana 
Jezusa.  
 
Wypominki: Kartki wypominkowe dostępne są na stoliku pod chórem. Wypełnione kartki 
prosimy składad do skarbony pod chórem lub do koszyczka przy zbieraniu tacy. 
 
Nowenna Mszy św. za zmarłych podannych w wypominkach: 
Dzieo pierwszy - 2 listopada o 11:00; Dzieo drugi - 8 listopada o 19:00; Dzieo trzeci – 10 
listopada o 9:30; Dzieo czwarty - 15 listopada o 19:00; Dzieo piąty -17 listopada o 12:30;  Dzieo 
szósty -22 listopada o 19:00; Dzieo siódmy - 24 listopada o 9:30; Dzieo ósmy - 29 listopada o 
19:00; Dziewiąty Dzieo Nowenny - 30 listopada o 17:00. 
 
Odpusty w Oktawie Wszystkich Świętych 
W dniach od 1 do 8 listopada raz dziennie możemy zyskad odpust zupełny dla zmarłych po 
wzbudzeniu intencji jego otrzymania i wypełnieniu wszystkich poniższych warunków: 

1. Przystąpienie do sakramentu pojednania (spowiedzi), aby byd w stanie łaski 
uświęcającej 

2. Przyjęcie sakramentalnej Komunii Świętej 
3. Wyzbycie się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu (nawet powszedniego); 
4. Wykonanie czynności obdarzonej odpustem, np. nawiedzenie cmentarza połączone z 

modlitwą za zmarłych w dniu Wszystkich Świętych i w całej oktawie tej uroczystości); 
5. Modlitwa w intencjach papieskich, np. Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo i Chwała Ojcu 

Jeżeli ktoś będzie wytrwały i gorliwy na tyle, że przez całą oktawę Wszystkich Świętych spełniad 
wymienione wyżej warunki, to aż ośmiu duszom czyśdowym może podarowad niebo, gdyż 
każdego dnia można zyskad jeden odpust zupełny za jedną osobę zmarłą cierpiącą w czyśdcu. 

 
PRZYGOTOWANIEDO AKTU ZAWIERZENIA SIĘ JEZUSOWI PRZEZ RĘCE MARYI 

We wtorek 5 listopada zapraszamy wszystkich zainteresowanych Zawierzeniem się Jezusowi przez ręce 
Maryji wg. św. Ludwika Marii Grignion de Montfort. 33dniowe przygotowanie rozpocznie się Mszą 

Świętą o 19:00 w intencji wszystkich pragnących zawierzyd się Maryji. Po Mszy w bocznym korytarzyku 
kościoła można będzie uzyskad więcej informacji oraz nabyd publikacje związane z Zawierzeniem. 

Rozpoczęcie przygotowania: 5 listopada 2019 - Msza Święta o godz. 19:00. 
Zawierzenie: 8 grudnia 2019 (Uroczystośd Niepokalanego Poczęcia NMP) - Msza Święta o godz. 12:30. 

Więcej szczegółów na plakatach i ulotkach. 
 

KRĄG BIBLIJNY ZAPRASZA 
Zapraszamy na kolejne spotkanie Kręgu Biblijnego,które odbędzie się w czwartek 7 listopada 2019 po 

Mszy Świętej o godz. 19:00. 
 
 

 

KOMENTARZ DO EWANGELII 

Zanim Jezus wszedł do Jerycha, spotkał niewidomego, który wystąpił spośród tłumu i głośno wołając ku 
Niemu, prosił o łaskę odzyskania wzroku. Nieco później przechodził przez miasto i oto niewielkiego wzrostu 
Zacheusz przeciska się przez tłum i wdrapuje na drzewo, pragnąc również zobaczyd Jezusa. Pragnie poznad 
Mistrza, o którym tyle słyszał z opowiadao, a może nawet opisów Jego dobroci względem celników. Była to 
w istocie rzecz niesłychana, aby nauczyciel Izraela zajmował się tymi ludźmi, których unikali i nienawidzili 
wszyscy z powodu ich zawodu urzędników cesarstwa rzymskiego, i uważali za nieprzyjaciół ludu. Zacheusz 
jako ich naczelnik był bardziej znany i nienawidzony niż inni; nie mógł zatem przejśd nie zauważony. Lecz on 
nie przejmuje się ludem ani nie obawia się narazid na pośmiewisko i drwiny; usiłuje jedynie zobaczyd Pana 
i czeka na Jego przejście, śledząc wszystko z wysokości drzewa figowego: „Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, 
spojrzał w górę i rzekł do niego: Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymad w twoim 
domu” . Jezus wie dobrze, kim jest Zacheusz: to celnik, który wzbogacił się na pieniądzach wyłudzonych od 
ludu. A jednak nie gardzi nim i nie gani go, co więcej, zwraca się do niego przyjaźnie i zamierza odwiedzid 
jego dom. Zacheusz, który nigdy nawet nie śnił o czymś podobnym, schodzi pospiesznie z drzewa i przyjmuje 
słowa Chrystusa z wielką radością. Ludzie zgorszeni szemrają; on jednak nie zwraca na to uwagi; z Mistrzem, 
który poruszył jego serce, ma załatwid sprawy o wiele ważniejsze: „Panie, oto połowę mego majątku daję 
ubogim, a jeśli kogo w czym skrzywdziłem, zwracam poczwórnie” . Jest to całkowite nawrócenie. 
Wystarczyła obecnośd i dobrod Pana, by oświecid sumienie człowieka bez skrupułów, przyzwyczajonego do 
nieuczciwego zysku.     Gabriel od św. Marii Magdaleny, karmelita bosy 

KOLEKTA NIEDZIELNA –27.10.2019 
 

I 
Kolekta  

II 
Kolekta  

Koperty 
jednorazowe 

Koperty 
rejestrowane 

Ubezpieczenie 

575€ 170€ 60€ 20€ 25€ 

 

Bóg zapłać za składane ofiary 
Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są przeznaczone na bezpośrednie utrzymaniei ubezpieczenie 

naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane. W zestawy kopert rejestrowanych można 
zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. Zarejestrowana Ofiara większa niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby 

pozwoli nam ubiegad się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 
ZBIÓRKA NA UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

Trwa zbiórka na ubezpiecznie budynku naszego kościoła. Koperty przeznaczone na ten cel wyłożone są 
na stoliku pod chórem. Ofiary można również składad do skrabonekna koocu ławek. Bóg zapład. 

 
BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – PODZIĘKOWANIE 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji Balu dla dzieci Święci 
Uśmiechnięci, który odbył się ubiegły czwartek 31 października. Dziękujemy za przygotowanie krypty i 

salki św. Anny, dekoracje, rodzicom za piękne stroje i smakołyki dla uczestników. Szczególnie 
pragniemy podziękowad Bartłomiejowi, Zespołowi Pieśni i Taoca „Koniczyna” oraz Dorocie, dyrygentce 

scholi dziecięcej za pomoc w przygotowaniu, prowadzeniu balu oraz oprawę muzyczną. 
 

SPOTKANIE MODLITEWNE - SZKOŁA EWANGELIZACJI CYRYL I METODY 
W sobotę 9 listopada po Mszy św. o godz. 17:00 odbędzie się spotkanie modlitewne przygotowane 

przez Szkołę Ewangelizacji Cyryl i Metody 
 

KATECHEZA PRZYGOTOWUJĄCA DO I KOMUNII ŚWIETEJ 
Kolejna katecheza odbędzie się w niedzielę 10 listopada o godz. 13:30 

 
 


